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Aboca NeoBianacid Nadkwaśność i Refluks, 45 tabletek do
ssania
 

Cena: 48,39 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 45 tabletek do ssania

Postać tabletki do ssania

Producent ABOCA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Opis
NeoBianacid Nadkwaśność i Refluks w postaci tabletek do ssania jest produktem na bazie roślinnych i mineralnych kompleksów
molekularnych, który ma działanie ochronne, i więc łagodzące na błonę śluzową żołądkowo-przełykową, użyteczne do szybkiego
łagodzenia pieczenia, bólu, uczucia nadkwaśności, czyli objawów typowych dla podrażnienia i dla zapalenia błony śluzowej.

Zastosowanie

Problemy związane z nadkwaśnością żołądka, takich jak: pieczenie, ból, refluks żołądkowo-przełykowy i zapalenie żołądka;
Objawy związane z dyspersją (trudności w trawieniu), takie jak: pieczenie, uczucie ciężkości i bębnica; profilaktycznie w
sytuacjach, które mogą wywołać podrażnienie błony śluzowej (zażywanie niesteroidalnych leków przeciwzapalnych,
przeciwbólowych, okresy stresu pycho-fizycznego, przesilenia sezonowe, niewłaściwe odżywianie i styl życia).

Zalecane spożycie

Zażywać 1 tabletkę w razie potrzeby, pozostawiając ją do powolnego rozpuszczenia w ustach.
Refluks żołądkowo-przełykowego: 1 tabletka po głównych posiłkach i 1 tabletka wieczorem, przed pójściem spać;
Pieczenie i uczucie ciężkości, związane z trudnościami w trawieniu (dyspepsja): 1 tabletka po posiłku.

Skład
Substancje czynne: poliprotect - synergiczny kompleks molekularny polisacharydów i naturalnych minerałów Limestone i Nahcolite,
frakcja flawonoidowa; substancje dodatkowe.

Przechowywanie
W miejscu niedostępnym dla dzieci.
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Ostrzeżenia i środki ostrożności
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości/alergii na którykolwiek ze składników.

Dodatkowe informacje
Produkt może być stosowany w okresie ciąży, podczas karmienia piersią i u dzieci od 6. roku życia.
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